
UCHWAŁA NR 160/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości stanowiącej własność osoby 
prawnej

Na podstawie § 2 ust.1 Uchwały Nr 322/XXXII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 listopada 
2009 r. ( Dz. U. Woj. Małop. z 2009 nr 752 poz. 5775) w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami zasobu powiatowego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia:

§ 1. Nabyć na rzecz Powiatu Nowosądeckiego nieruchomości zajętych w celu realizacji inwestycji pn.: 
„Odbudowa mostu wraz z dojazdami w m. Czyrna na potoku Czyrnianka w ciągu drogi powiatowej nr 1510 K 
Berest – Mochnaczka Wyżna” w jednostce ew. Krynica Zdrój, obręb ew. Czyrna dz. ew. nr 45/1 o pow. 0,0370 
ha oraz działkę ew. nr 157/1 o pow. 0,0161 ha.

§ 2. Nabycie działek ewidencyjnych nr 45/1 o pow. 0,0370 ha oraz dz. ew. 157/1 o pow. 0,0161 ha, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Czyrna, nastąpi w drodze umowy kupna – sprzedaży wg ceny ustalonej 
w operacie szacunkowych określającym wartości rynkowe nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zespołu ds. gospodarki nieruchomościami.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 0DA0754E-6483-4D98-BB6B-5C4D724D6BB0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działki ewidencyjne w/w były niezbędne na realizację zadania pn. „Odbudowa mostu wraz
z dojazdami w m. Czyrna na potoku Czyrnianka w ciągu drogi powiatowej nr 1510 K Berest – Mochnaczka
Wyżna”.

Proboszcz Parafii wykazał wolę przekazania gruntu niezbędnego na wykonanie w/w zadania pod
warunkiem jego wykupu przez Powiat Nowosądecki w formie aktu notarialnego umowy kupna – sprzedaży,
po cenach określonych w operacie szacunkowym określenia wartości nieruchomości.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba nabycia przedmiotowej działki na rzecz Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: 0DA0754E-6483-4D98-BB6B-5C4D724D6BB0. Uchwalony Strona 1




